АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая  2015 года  №  22

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 25 декабря 2014 года № 90 « Об утверждении муниципальной  целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Виловатое на 2015- 2017 годы»

В соответствии с частью 1 и 2 статьи 47Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации  местного самойправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 63 Уставом  сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области,    администрация сельского поселения Виловатое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Постановления  администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 25 декабря 2014 года № 90 « Об утверждении муниципальной  целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Виловатое на 2015- 2017 годы» изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.»

2. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области

    С.М. Пестровский